ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30 мая 2025 г.                    № 08-ра

Об определении мест выгула

собак и кошек на территории

сельского поселения Алькатваам

 В целях соблюдения санитарно – гигиенических и ветеринарно-

санитарных норм, обеспечения безопасности населения сельского поселения

Алькатваам:

    1.Определить места выгула домашних животных на территории сельского

поселения Алькатваам:

    1.1 для жителей с. Алькатваам места выгула домашних животных на терри-

тории сельского поселения Алькатваам на расстоянии 100 м. от  фельдшерско-

акушерского пункта северо-западном направлении.

    2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                             И.В. Нананайнына-Рычим